S+num Bernardi Lobeti, qui hec laudo et firmo. 
S+num Petri Salati. S+num Bernardi de Iuncheris.4 S+num 

Petri Barberii. 
Sig+num Petri de Cardona, notarii publici Barchinone, qui 

hec scribi feat (sic) die et anno quo supra.

1. Maimo B.  2. exceptioni B.  3. evictione B.  4. Ioncheris B.

225

1236 agost 22
Bertran de Cortei i Guillem Mascort reconeixen haver rebut de Beren-

guer de Ferran una mitgera de civada i mitja punyera per batre 
catorze sous a l’era de Macià, fill del difunt Berenguer de Ferran.

 [A]. Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 197.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 197.
 C*. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 512.

Omnibus sit notum quod nos Bertrandus de Curtilio et 
Guilelmus Mascort recognoscimus vobis Berengario de Ferrando 
quod dedistis nobis per ipsam heram de Mathiana, filii quondam 
Berengarii de Ferran, ad triturandum XIIII solidos monete, va-
lente marcha argenti LXXX et octo, et unam migeriam cibarie et 
mediam pugneriam. 

Actum est hoc XI kalendas september, anno Domini M CC 
XXX sexto. 

S+num Bertrandi de Curtilio, S+num Guilelmi Mascort, nos 
qui hoc firmamus. 

S+num Berengarii Cabot, S+num Bertran Pexa, testium. 
Sig+num Geraldi, presbiteri Sancti Cucuphatis de Garicis, qui 

hoc scripsit.

226

1236 agost 25
Fra Gibert de Brugueres, preceptor de la casa de Sant Valentí [del Pene-

dès], per ell i pels seus germans, reconeix haver rebut de Berenguer 
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de Ferran cent sous de Barcelona, en concepte de la deixa del seu 
difunt oncle Berenguer de Ferran.

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 198.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 198.
 C*. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 513.

Notum sit omnibus quod nos frater Girbert de Brugeriis, 
preceptor domus Sancti Udentini (sic), per nos et per fratres nos-
tros recognoscimus vobis Berengario de Ferrando quod persolvisti 
nobis lexam quondam Berengarii de Feran, avunculi tui, scilicet  
C libras Barchinone monete, valente marcha argenti LXXX et octo 
libris, de quis (sic) C solidis facimus tibi bonum finem et pactum 
de non petendo. 

Actum est hoc VIII kalendas septembris, anno Domini M CC 
XXX VI. 

S+num Girberti de Brugeriis, S+num fratris Petri Bonine, 
S+num fratris Martini, S+num Raimundi de Taus, nos qui hoc 
concedimus et firmamus. 

Sig+num Petri, clerge de Satora, in cuius posse predicti fratri 
Girberti de Brugariis et frater Petrus de Bonona et frater Martinum 
et Remundum de Taus firmaverunt hanc cartam.